
CAMPIONATO ENDURO ASI SARDEGNA 2016

N° Prova: 1 2 3 4 5 6 DIFF. DIFF.

Luogo: BUDDUSO' OLBIA ORGOSOLO ARBOREA OLZAI DORGALI SCARTO

N° partenti: 8 8 8 8 7 7

POS. NUM. PILOTA MOTOCLUB PUNTI TOT. PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI DAL PRECED. DAL 1°

1 131 PINNA MASSIMILIANO SPORTISOLA LA MADDALENA 137 22 28 25 25 31 28 22

2 201 MARRAS ROBERTO IL RIFUGIO DELL'ENDURISTA 100 19 25 22 28 25 n.p. 19 37 37

3 212 ZACCARINI ROBERTO ANUNNAKI 86 16 16 16 19 16 19 16 14 51

4 183 SABA ENRICO SPORTISOLA LA MADDALENA 69 13 13 14 14 14 14 13 17 68

5 888 FALCONI MARCO EA BARBAGIA 59 n.p. n.p. n.p. 31 28 25 25 10 78

6 159 FALCONI STEFANO EA BARBAGIA 55 14 n.p. 0 0 19 22 0 4 82

7 101 CABITZA MASSIMO ANUNNAKI 31 31 n.p. 31 n.p. n.p. n.p. 31 24 106

8 159 MELA RENATO SPORTISOLA LA MADDALENA 31 28 31 n.p. n.p. n.p. n.p. 28 0 106

9 172 MONNI LUCIO EA BARBAGIA 28 n.p. n.p. 28 22 n.p. n.p. 22 3 109

10 303 CUCCULLIU FABRIZIO BARONIA 22 n.p. 22 19 n.p. n.p. n.p. 19 6 115

11 133 USAI STEFANO DUCA DI YAMA 16 n.p. n.p. n.p. 16 n.p. 31 31 6 121

12 31 BELLU ANGELO E.A. BUDDUSO' 0 25 n.p. n.p. n.p. n.p. n.p. 25 16 137

13 17 COGLIOLO MASSIMO SPORTISOLA LA MADDALENA 0 n.p. n.p. n.p. n.p. n.p. 16 16 0 137

14 168 FARCI VINCENZO DUCA DI YAMA 0 n.p. n.p. n.p. n.p. 22 n.p. 22 0 137

15 106 PIEMONTE MIRKO 3S NUORO 0 n.p. 19 n.p. n.p. n.p. n.p. 19 0 137

16 68 CUCCARU LUIGI I DRAGONI 0 n.p. 14 n.p. n.p. n.p. n.p. 14 0 137
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